Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 47,495.00

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 29,500.00

Total 76,995.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750704779276PO515

El monto de : **Setenta y seis  mil novecientos noventa y cinco con 00/100 (76,995.00)